様式第５号(第11条関係)
施 設 工 事 届 出 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東根市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　使用者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　次のとおり施設工事をしたいので、関係書類を添えて届け出します。
	許可番号
	　年　　月　　日　許可第　　　　　　号

	使用場所
	[bookmark: _GoBack]墓地番号　　　　　－

	工事の内容
	新設　　・　　変更

	工事の期間
	　　年 　月 　日から 　年　 月　 日まで

	工事の施工者
	電話番号

添付書類
施設工事設計図書（施設する工作物の概要が解る物）
留意事項
（１）墓地に施設することができる工作物は、１基とする。
（２）工作物の高さは、区画前面縁石の上面から2.3メートル以内とする。
（３）柵及びこれに類する施設の高さは、区画前面縁石の上面から
0.8メートル以内とする。
（４）盛土の高さは、区画前面縁石の上面0.5メートル以内とする。
（５）工作物の設ける墓地の範囲は、区画縁石の内側とする。
（６）工作物の向きは各区画の南側の構内通路を正面にして設置しなけれ
ばならない。
（７）区画内に植樹は、行わないこととする。